PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 016/2025

EDITAL Nº 088/2025 – DE PUBLICAÇÕES DOS INSCRITOS

DIVULVA RELAÇÃODE INSCRITOS

NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE QUE TRATA O

EDITAL N°083/2025

      O PREFEITO MUNICIPAL DE IPÊ, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

                   DIVULGA a relação de inscritos no Processo

Seletivo Simplificado para a contratação, por prazo determinado, de 01 (um) Merendeiro

(a) e formação de cadastro reserva.

Nº de Inscrição    Nome do Candidato

01 Mariely Brasilia Souza Pain

02 Aline da Silva Oliveira

03 Catia Regina Risson

04 Rosy de Jesus Ribeiro Silva

05

Ipê, 18 de julho de 2025.

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN